

Položkový rozpočet na projekt na rok 2023 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Názov prijemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)

Obec Jablonov

Okres

Levoča

Výška dotácie (€)

z rozhodnutia

8 000,00

skutočná

8 000,00

Výška vlastných zdrojov (€)

z rozhodnutia

421,06

skutočná

1 318,78

Celkové náklady projektu (€)

8 421,06**9 318,78**

P. č.	Kategória výdavkov (služba, tovar)	Názov položky / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	tovar	Strom - okrasná čerešňa "RED SUNSED	4	ks	184,0000	736,00
2	tovar	Strom - Javor mliečny Acer platanoides	2	ks	134,0000	268,00
3	tovar	Ruža kríková	10	ks	12,0000	120,00
4	tovar	Levanduľa úzkolistá	10	ks	4,5000	45,00
5	tovar	Laliovka	6	ks	14,8000	88,80
6	tovar	Echinacea purpurová	10	ks	2,5000	25,00
7	tovar	Hosta	4	ks	3,5000	14,00
8	tovar	Campanula	4	ks	4,5000	18,00

9	tovar	Šalvia hájna	4	ks	3,5000	14,00
10	tovar	Perovskia	20	ks	4,5000	90,00
11	tovar	Kry - Vavrinovec	40	ks	14,0000	560,00
12	tovar	Tráva parková 10 kg	1	ks	89,6000	89,60
13	tovar	Substrát 250 l	12	ks	27,5000	330,00
14	tovar	Lavička parková	4	ks	241,0000	964,00
15	tovar	Odpadkový kôš	2	ks	170,0000	340,00
16	tovar	Informačná tabuľa	1	ks	90,0000	90,00
17	tovar	Vyvýšený trvalkový záhon /drevený 80x180x60/	2	ks	210,0000	420,00
18	tovar	Zámková dlažba /10x20/	204	m ²	10,5800	2 158,32
19	tovar	Obrubník parkový	64	ks	1,5900	101,76
20	tovar	Makadam /frakcia 16-36/	21	t	18,3000	384,30

21	tovar	Štrka /farkcia 4-8	12	t	18,3000	219,60
22	tovar	Piesok	2	t	39,0000	78,00
23	tovar	Betón polosuchý	3	m ³	280,0000	840,00
24	tovar	Odvodňovací betónový žľab s liatinovou mrežou	43	ks	30,8000	1 324,40
25						-
26						-
27						-
28						-
29						-
30						-
SPOLU						9 318,78

UPOZORNENIE:

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **nepravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!**

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovitom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.

V, dňa

Spracoval: Ľubomír Glevícký

**podpis štatutárneho orgánu príjemcu dotácie a
okrúhla pečiatka obce**